

PROPOSTA DE ORÇAMENTO

A Prefeitura Municipal de Sagrada Família-RS, Rua 20 de Março. Sagrada Família-RS CEF 98530-000 /CF FJ 92.4 10.422 0001 -33.

DESCRÇÃO	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Verde, amarelo, azul, rosa, laranja, preto, marrom, branco e bege)	cor c/10 und = 300 und	3,50	—
Grampeador p/ 50fils	10 und	—	—
Cola branca 90g	12 cx c/ 12 und	5,99	—
Lapis de cor	100 cx c/ 12 und	12,90	—
Cola isopor	2 cx c/ 12 und	—	—

Baltazar Daniel Pilati
 CNPJ 20.781.400/0001-80

DESCRÇÃO	QTD.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
Caderno feminino/masculino	228 und	6,80	—
Caderno de caligrafia	100 und	7,90	—
Caderno de desenho	100 und	50,50	—
Tinta Guache c/6	100 cx c/12und	7,49	—
Massinha modelar	100 cx c/12und	7,20	—
Caneta quadro branco	14 cx c/12und	115,80	—
Caixa de alfinetes	5 cx c/46und	18,90	—
Extrator de grampos	2 cx c/ 12 und	—	—
Grupo p/ pastas	2 cx c/50 und	—	—
Caneta vermelha ponta media	1 cx c/50 und	1,79	—
Caneta azul ponta media	1 cx c/50 und	1,79	—
Grampos p/ grampeador	10 cx c/500und	—	—
Corretivo	2 cx c/12 und	49,90	—
Apontador	5 cx c/24 und	49,90	—
Borracha	2 cx c/60 und	37,50	—
Palito p/ churrasco	10 pct c/100und	7,99	—
Lapis p/ carpinteiro	2 cx c/12 und	19,90	—

Baltazar Daniel Pilati
 CNPJ 20.781.400/0001-80

CREATIVE BAZAR, LIVRARIA E PAPELARIA

ORÇAMENTO:

CNPJ:	92.410.422/0001-53
CLIENTE:	PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIAR/S

DESCRICAÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Caderno feminino/masculino/masculino 200mmx275mm	400 und	7,49	2.996,00
Caderno feminino/masculino	228 und	6,63	1.511,64
Caderno de caligrafia	100 und	6,36	636,00
Caderno de desenho	100 und	9,68	968,00
Tinta Guache c/6	100 cx c/12 und	7,20	720,00
Massinha modelar	100 cx c/12 und	6,99	699,00
Caneta quadro branco	14 cx c/12 und	106,75	1.494,50
Caixa de alfinetes	5 cx c/460 und	10,50	52,50
Extrator de grampos	2 cx c/ 12 und	1,80	21,60
Grampo p/ pastas	2 cx c/50 und	30,00	60,00
Caneta vermelha ponta media	1 cx c/50 und	1,50	75,00
Caneta azul ponta media	1 cx c/50 und	1,50	75,00
Grampos p/ grampeador	10 cx c/5000 und	8,50	85,00
Corretivo	2 cx c/12 und	47,88	95,76
Apontador	5 cx c/24 und	47,76	238,00
Borracha	2 cx c/60 und	36,90	73,80
Palito p/ churrasco	10 pct c/100 und	7,90	79,00
Lapis p/ carpinteiro	2 cx c/12 und	18,00	36,00

Creative Bazar Livraria e Papelaria
 CNPJ 92.410.422/0001-53
 Rua...

Palito p/ picole	10 pct c/ 100und	5,50		55,00
Caneta	1 cx c/6 und	18,50		111,00
Caneta marcador permanente vermelho	2 cx c/ 12 und	2,99		71,76
Caneta marcador permanente preto	2 cx c/ 12 und	2,99		71,76
Caneta marcador permanente azul	2 cx c/ 12 und	2,99		71,76
Regua (maços)	2 pct c/ 25 und	37,50		75,00
Envelope kraft G	100 und	0,75		75,00
Envelope kraft P	100 und	0,30		30,00
Envelope amarelo	100 und	0,85		85,00
Pasta de ofício cristal	92 und	2,99		275,08
Pasta de ofício ¼ cristal	100 und	2,50		25,00
EVA com glitter (vermelho, prata, dourado e preto)	3 pct, cada cor c/5 und = 60 und	7,80		468,00
EVA pacote (vermelho, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, preto, marrom, branco e bege)	3 pct, cada cor c/10 und = 300 und	3,00		900,00
Grampeador p/ 50fis	10 und	39,90		399,00
Cola branca 90g	12 cx c/ 12 und	4,18		501,60
Lapis de cor	100 cx c/ 12 und	11,00		1.100,00
Cola isopor	2 cx c/ 12 und	4,45		106,80
Tesoura colorida	4 cx c/ 30 und	4,50		540,00
Palito p/ algodão c/ 100	10 pct c/ 100 und	9,99		99,90
Prancheta	10 und	10,75		107,50
Tesoura grande	10 und	12,90		129,00
Caderno p/ professor	50 und	35,90		1.795,00
Contact	2 rolos c/10m	48,00		96,00
Rebastecedor de quadro branco	4 caixas c/ 12 und	79,20		316,80
CADERNOS shine	2 und	35,90		71,80

Crescent Bazaar Limited
 e papéis
 CNPJ 07.713.779/0001-85

TOTAL

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sagrada Família

Secretaria Municipal de Educação

Rua 20 de Março, 99 - CEP: 98330-000 - Fone: (55) 984549521

E-mail: smecsf@uol.com.br

Orçamento para Prefeitura Municipal de Sagrada Família

DESCRICAÇÃO	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Caderno feminino/ masculino 200mmx275mm	400	7,58	
Caderno feminino/masculino	228	6,65	
Caderno de caligrafia	100	6,50	
Caderno de desenho	100	9,80	
Tinta Guache c/6	100	7,50	
Massinha modelar	100	7,00	
Caneta quadro branco c/12	14	33,50	
Caixa de alfinetes	5	30,99	
Extrator de grampos c/12	1	3,90	
Grampo p/ pastas C/ 100	1		
Caneta vermelha ponta media	1	5,80	
Grampos p/ grampeador	10	8,99	
Corretivo	2	48,50	
Apontador	5	48,00	
Borracha	2	36,98	
Palito p/ churrasco	10	7,55	
Lapis p/ carpinteiro	2	38,99	
		8,10	

EVA. G. S. S.

LIVRARIA VF LTDA.
 CNPJ 92.875.926/0001-79
 Constantina - RS

Estado do Rio Grande do Sul

Palito p/ picole	Prefeitura Municipal de Sagrada Família	6,50
Caneta c/6	Secretaria Municipal de Educação	5,00
Caneta marcador permanente verde	Bua 20 de Março, 99 - CEP: 98330-000 - Fone: (55) 984549521	2 3,00
Caneta marcador permanente vermelho	E-mail: smecst@uol.com.br	2 3,00
Caneta marcador permanente preto		2 3,00
Caneta marcador permanente azul		2 3,00
Requa (macos)		2 38,00
Envelope kraft G		100 0,80
Envelope kraft P		100 0,50
Envelope amarelo		100 0,50
Pasta de ofício cristal		100 3,50
Pasta de ofício ¼ cristal		100 3,00
EVA pacote c/10 cada (vermelho, verde, amarelo, azul, rosa, laranja, preto, marron e bege)		4 3,50
Grampeador p/ buris		10 42,00
Cola branca 90g		10 4,20
Lapis de cor		100 33,50
Cola isopor		2 5,50
Tesoura colorida		4 4,80
Palito p/ algodao doce c/ 100		10 30,00
Prancheta		10 33,50
Tesoura grande		10 33,50
Caderno p/ professor		50 38,00
Contact		2 48,00

LIVRARIA VFLTA
 CNPJ 92.875.826/0001-79
 Constanina - RS

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Sagrada Família

Secretaria Municipal de Educação

Rua 20 de Março, 99 – CEP: 98330-000 – Fone: (55) 984549521

E-mail: educacao@prefeitura.sagradafamilia.rs.gov.br

LIVRARIA VF LTDA.
CNPJ 02.675.828/0001-79
Constantina - RS

Reabastecedor de quadro branco c/12	4	80,00	
Cadernos shine	2	38,00	
TOTAL	-		